BARCELONA LED

190mm eteded

Fonte de alimentacao estanque 24V DC - 100W - IP67 - GLP

Ref. GPV-100-24

Fonte de alimentacgao a prova d'agua de 100W, alta eficiéncia e longa vida util. Ela foi projetada para fornecer energia a lampadas LED com uma tensao de 24V e um maximo de 4,24A. Ele tem protecdo

contra curtos-circuitos, sobrecargas e picos de tensao.

Dados do produto

Certificados
Dimensdes (mm) LxIxh
Garantia

Intensidade maxima (A)
IP

Poténcia (W)

Faixa de temperatura
Tensao de saida (V)
Tensdo Nominal (V)

Uso Exterior

CE, ROHS

190 x 52 x 37
3 anos

41

IP67

100

-30 ~+70°C
24V

100 - 240V CA
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BARCELONA LED

Variantes do produto

Referéncia Atributos

GPV-100-24
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